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
utføres av kjøper. 

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som  
tilbyr produkter eller tjenester i forbindelse med  
oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel  
flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for  
eksempel strømleverandører)

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at boligen  
selges ved fullmektig. Fullmaktshaver har ikke  
bebodd eiendommen og har begrenset kunnskap  

vedrørende eiendommen og eiendommens  
beskaffenhet utover det som her fremgår av  
salgsoppgaven. Egenerklæringen er utfylt på vegne  
av eier/     hjemmelshaver. Kjøper oppfordres til å  
foreta en særlig grundig besiktigelse, gjerne med  
bistand fra teknisk sakkyndig.

Boligen er nylig vasket. Den vil ikke bli rengjort  
ytterligere etter visning og overtas som den står,  
uten mer vask.

Energi
Oppvarming
Vedovn i stuen.

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 350 000

Kommunale avgifter
Kr 12 360

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme endringer av gebyrer/     avgifter, og siden  
boligen har vannmåler vil de kommunale avgiftene  
variere i forhold til forbruk.
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Formuesverdi primær
Kr 528 445

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 113 781

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 123, bruksnummer 169 i Tinn  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4026/     123/     169:
22.01.1976 ‑ Dokumentnr: 230 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:123 Bnr:161 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1592552 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:123 Bnr:169 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 606260 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:123 Bnr:169 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på boligen datert  
26.04.1976 (vedlagt).

Byggetegninger følger også vedlagt. Det er gjort  
enkelte endringer fra disse, bl.a. laget tak over  
parkeringsplass mellom boligene, samt oppført liten  
utvendig bod. To innvendige boder (merket "Mat" og  
"Klær" på tegningen) er slått sammen og innredet til  
soverom. Det foreligger ikke dokumentasjon på at  
noen av disse endringene er omsøkt eller godkjent.  
Rommet som er innredet som soverom har ifølge  
tilstandsrapporten også for lite lysforhold og innfrir  
ikke krav for rom til varig opphold.

Kjøper påtar seg risikoen for overnevnte, både for  
fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
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